VARIÆ LECTIONES.

* Μαρσύας semper Ox. ἑ ἀποθεῶν Ch., ἀπὸ θεῶν Ox. Conf. Suidas v. Μαρσύας. * θεοχολωτηθεὶς Ox.
 * Νίνος Ox. Λίνος. Fabric. Bibliot. Græc. VII, 449, ed. Harles. * Κολχίδος Cedrenus p. 84 C, χαλχίδος Ox.
 * Ἰάσονα Ox. * ἐπερώτησαν Ox. * εἰ — ἔσται: om. Cedrenus, p. 119 C. * ἐφετιμῶ τρεῖν Cedrenus,
 ἐπεθνεῶ τρεῖς Ox. * ἀδασί Ch. cum Cedreno, ἀδασί Ox. * ἔγκυος Ch. cum Cedreno, ἔγκυμος Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(52) Ἀπενοεῖτο ἀπὸ θεῶν ἑαυτὸν. Lego, ἀπο-
 θεῶν ἑαυτὸν, ut sensus verborum sit: Eoque auda-
 ciae, sive impudentiæ, devenit, ut se deum prædi-
 caret. Ἀπόνοια enim apud auctorem nostrum ubi-
 que pro confidentia, sive audacia, usurpatur: unde
 infra lib. v, p. 91, habemus, ἀπονοημένος πολε-
 μιστής, in bello audax. Ulyssen etiam ad Circen
 ingredientem, μετὰ ἀπονοίας; Ἀχαιῶν, Græca sua
 verum confidentia, introducit, p. 86, eod. lib.
 Verum hujusmodi exempla hic frequenter tibi oc-
 current. Marsyæ fabulam, inter alios, late prose-
 quitur Jo. Tzetz. chil. 1, hist. 15.

(53) Ἀνιόντες τὸν Ἑλλήσποντον. Ὁ Ἑλλήσποντος,
 mare, ἢ Ἑλλήσποντος regio, sic dicta. Stephan. de
 urb. Ἑλλήσποντος, ἢ χώρα, ἢ παρακειμένη τῷ
 κόλπῳ.

(54) Ἐνθα λέγεται τὰ Πύθια θερμὰ. Procopius
 De Justiniani Aedific. : Πηγαὶ δὲ θερμῶν φύσει ἐν
 Βιθυνοῖς ὑδάτων ἀναδυστάνουσιν, ἐν χώρῳ ὄντερ
 ἐπονομάζουσι Πύθια. Oraculum vero ibi olim fuisse,
 unde forte locus nomen habuerit, tum ex Nostro,
 tu ex ipsa vocis notatione apparet.

(55) Εἰ τί δὲ ἔσται. Ἴσως, ἢ τί δ' ἔσται;

sum hoc æreis litteris marmore exaratum, illi in A superiore portæ fani limine posuerunt; domumque ipsam Rhææ matris deorum vocarunt. Quæ quidem domus, longo post tempore, Zenone imperante, in ecclesiam sanctæ Virginis Deiparæ Mariæ facta est. "Οστις οἶκος μετὰ χρόνους πολλοὺς ἐγένετο ἐκκλησία τῆς ἁγίας καὶ Θεοτόκου Μαρίας ὑπὸ Ζήνωνος βασιλέως.

Argonautæ vero ex Hellesponto solventes, ad principes insulas iter direxerunt: hinc vero abeunt, et Chalcedonensem Pontici maris trajectum transire volentes, ab Amyco, ipsos armis petente, prohibiti sunt. Cujus quidem formidantes potentiam, in sinum quemdam, desertum satis atque incultum, nemoribusque obsitum, subduxerunt sese. Ecce autem spectrum quoddam cœlitus delapsum, visu terribile humerisque pennas gerens aquilinas, sibi appropinquare conspicati sunt. Ab hoc autem divinitus admoniti de victoria quam ab Amyco reportaturi erant, vires resumebant: prælioque cum eo commisso Amycum devictum interfecerunt. Grata deinde solventes, templum conderunt loco eodem, quo spectrum ipsis sese exhibuerat; statuum etiam erigentes, quæ speciem visæ a se potestatis referebat. Fanum autem ipsum, ab salute ibi parta, Sosthenium nominarunt: quo nomine etiam ad hunc usque diem locus iste vocatur. Templum hic deinde, cum Byzantium imperii sedes fieri **79** cœpit, instauravit Constantinus Magnus imperator, qui Christianus factus, statuæ figuram ibi positæ, ubi, itinere illac facto, forte observasset; angeli speciem, in habitu monachi Christiani statim agnovit. Attonitus vero ad loci structuræque reverentiam, precibus scire petiit qualisnam esset angelicæ virtutis effigies. Discumbens vero in eo loco, per somnium edoctus est angeli nomen: experfectus itaque, locum statim adornavit; fusisque ad orientem versus precibus, locum illum in oratorium fecit, sancto Michaeli archangelo sacrum.